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2019-2025



Kuntien yhteinen
jätestrategia vuoteen
2025
• Hyväksytty alueellisessa jätehuoltolautakunnassa

11.9.2019 (§ 41).

• Tiivis A4 määrittelee strategian ja periaatteet, lisäksi
nykytilakuvaus ja perustelumuistio.

• Strategiassa on määritetty kunnallisten
jätehuoltopalvelujen järjestämisen ja kehittämisen
tavoitetila.

• Määritetty myös 3 strategista painopistettä
jätehuoltopalvelujen kehittämiselle.

• Strategia sisältää myös ennalta määriteltyjä toimenpiteitä
tavoitetilan saavuttamiseksi.
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Visio vuoteen 2025

Alueella on laadukkaat ja toimivat
jätehuoltopalvelut, jotka vastaavat
joustavasti asukkaiden tarpeisiin.

Jätehuoltopalvelut järjestetään ja niitä
kehitetään yhteistyössä eri toimijoiden
kesken etusijajärjestys huomioiden ja
ympäristöhyödyt varmistaen.
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Ympäristöhyödyt varmistaen



Yhteenveto tavoitteiden toteutumisesta
Kiertotalouden edistämistä ja jätteen synnyn ehkäisyä koskevassa tavoitteessa on onnistuttu osittain. Osassa toimialueen kuntia
jätteiden synnyn ehkäisy tai vastaavat kiertotaloutta edistävät seikat on sisällytetty kunnan hankintaohjeisiin, mutta kattavaa tietoa koko
toimialueen osalta ei kuitenkaan ole saatavilla. Kiertotalouden edistämistä ja siten myös jätteen synnyn ehkäisyä koskeva työ tulisi olla
aiempaa paremmin vastuutettu, koska vastuut jakautuvat tällä hetkellä monille eri tahoille. Tilanne kuitenkin parantunee tulevina vuosina,
koska kiertotalouden edistämiseen on varattu alueellamme enemmän resursseja eri toimijoilla ja asia on noussut aiempaa vahvemmin
toiminnan keskiöön. Esimerkkinä uusista toimijoista mm. Ekokumppaneiden operoima maakunnallinen kiertotalouden kehittämiskeskus
(Kipi). Kunnat voivat myös osallistua v. 2023 lopussa valmistuvaan Kiertotalouden Green Deal -sitoumukseen.

Bio- ja pakkausjätteiden keräysasteen nostamisessa on onnistuttu osittain. Jätehuoltomääräykset on uudistettu jätteiden lajittelun
tehostamiseksi, minkä myötä bio- ja pakkausjätteiden kiinteistöittäinen keräys on laajentunut aiemmasta merkittävästi. Muutosten
toimeenpano on kuitenkin edelleen käynnissä jatkuen vuoden 2023 loppuun, minkä vuoksi bio- ja pakkausjätteiden keräystilastoissa on
nähtävissä vasta hienoista nousua. Lisäksi sekajätteen koostumuksessa ei ole vielä nähtävissä haluttuja muutoksia. Erilliskeräyksen
laajentumisen ohella tulevina vuosina onkin kiinnitettävä erityistä huomiota myös lajittelutehokkuuden parantamiseen. Lisäksi alueellista
tietoa toimialueen yhdyskuntajätteen kierrätysasteesta on kehitettävä alueellisen tilannekuvan muodostamiseksi.

Jätehuollon ilmasto- ja ympäristövaikutusten vähentämistä koskeva tavoite on toteutunut hyvin. Pirkanmaan Jätehuolto on tehnyt useita
toimenpiteitä jätehuollon ilmastovaikutusten vähentämiseksi: Jätekuljetuksissa on siirrytty enenevissä määrin biokaasun käyttöön, mikä
on vähentänyt kuljetusten aiheuttamia päästöjä  ja biojätteen käsittely on siirtynyt uuteen biolaitokseen. Lisäksi uusi keräysmenetelmä,
lähikeräysjärjestelmä, on otettu käyttöön Tampereella ja Kangasalla jätehuollon ilmastovaikutusten vähentämiseksi. Jätteiden
asianmukaisesta omatoimisesta  käsittelystä (kompostointi, lietteet)  on viestitty säännöllisesti.



Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot
Kuntien hankinnoissa asetetaan kriteereitä muun
muassa materiaalitehokkuudelle,
kierrätysmateriaalien käytölle, tuotteen käyttöiälle ja
korjattavuudelle sekä tuotteen tai sen osien
kierrätettävyydelle käytön jälkeen.

Kunnat
2023-2025

Osassa toimialueen kuntia jätteiden synnyn ehkäisy tai
vastaavat kiertotaloutta edistävät seikat on sisällytetty kunnan
hankintaohjeisiin, mutta kattavaa tietoa ei ole saatavilla.

Ruokahävikin vähentämisen pilottihankkeita
laajennetaan.

Kunnat, Ekokumppanit Oy 2/3 Ekokumppaneiden ja Pirkanmaan Jätehuollon
kampanjoista on laajennettu koskemaan kaikkia toimialueen
kuntia (ala- ja yläkoulut). Uudet ruokajäteverkkosivut luotu.

Materiaalitehokkuustyöstä raportoidaan säännöllisesti. Kunnat, Ekokumppanit Oy
2024-2025

Ekokumppanit toteuttaa alueen asukkaille
materiaalitehokkuusneuvontaa palvelusopimuksen mukaisesti
ja raportoi Pirkanmaan Jätehuollolle neljännesvuosittain.
Kuntien tekemästä materiaalitehokkuustyöstä sen sijaan ei ole
riittävästi tietoa saatavilla.

Jätteiden lajittelumahdollisuuksia parannetaan kuntien
hallinto- ja palvelutoiminnoissa.

Kunnat, jäteyhtiö Uudet jätehuoltomääräykset hyväksytty 19.5.2021 (§ 27), jotka
edellyttävät laajempaa erilliskeräystä kuntakiinteistöillä. Tästä
kuntakohtainen seuranta käytössä.

Jätehuoltopalvelujen vaihtoehtojen tarkastelu
toteutetaan elinkaaritarkasteluna (LCA) päivittyneillä
lähtötiedoilla

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen

Jäteyhtiön toiminnan hiilijalanjälkeä on laskettu vuodesta 2016
alkaen. Hiilijalanjälkilaskennan tuloksia käytetään toiminnan
suunnittelun pohjana osana päivittäistä työtä.

Jätetaksan kannustavuutta vahvistetaan bio- ja
hyötyjätteiden lajittelun tehostamiseksi.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen 2024-2025

Jätetaksan kannustavuuden tehostaminen valmisteilla vuoden
2024 jätetaksaan. Tuottajien maksamat korvaukset
pakkausjätteen keräyksestä ja kuljetuksesta näkyvät vuoden
2025 jätetaksassa.

Jätehuoltomääräykset päivitetään jätteiden lajittelun
tehostamiseksi ja jäteastioiden tyhjennysvälien
tarkistamiseksi.

Jätehuoltoviranomainen Uudet jätehuoltomääräykset hyväksytty 19.5.2021 (§ 27).

Keinoja jätehuollon ympäristövaikutusten
vähentämiseksi selvitetään: uusia keräys-, kuljetus- ja
käsittelymenetelmiä pilotoidaan ja otetaan
mahdollisuuksien mukaan käyttöön.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen

Jäteyhtiön strategisena tavoitteena on saavuttaa
hiilinegatiivisuus vuoteen 2028 mennessä. Tavoitteen
toteutumista seurataan Päästövähennysohjelman avulla.
Lähikeräysjärjestelmä on otettu käyttöön kokeilualueella,
kaasunkäyttöä jätekuljetuksissa lisätään asteittain, biojätteen
käsittelyssä otettu käyttöön Biomylly.



Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot
Jätteen käsittelyssä käytetään parasta
saatavilla olevaa
tekniikkaa.

Jäteyhtiö Pirkanmaan ELY-keskus on vahvistanut, että yhtiön
jätteen käsittelyn ympäristölupa vastaa keskeisiltä
osin jätteenkäsittelyn BAT-päätelmiä.

Eri keinoja ja kannustimia testataan
lajittelun tehostamiseksi: Onnistuneita
pilotteja otetaan toimialueella käyttöön ja
laajennetaan mahdollisuuksien mukaan.

Jäteyhtiö Syntypaikkalajittelun tehostaminen on jäteyhtiön
keskeinen perustehtävä ja sen tukemiseksi tehdään
jatkuvasti erilaisia pilotteja, kehitystyötä ja
viestintää. Yhtenä pilottina tutkitaan
syntypaikkalajittelun tasoa täyden palvelun
taloyhtiöissä ja siitä saadun tutkimustiedon
hyödyntämistä viestinnässä.

Alueellisesta kierrätysasteesta pyritään
muodostamaan tilannekuva. Pirkanmaan ELY-keskus 2024

Alueellinen yhteistyöryhmä valtakunnallisen
jätehuoltosuunnitelman seuraamiseksi on perustettu
vuonna 2022. Alueellisesta kierrätysasteesta
pyritään muodostamaan tilannekuva vuoden 2024
aikana.

Jätteiden omatoimista käsittelyä
seurataan ja asiassa annetaan ohjeistusta
kiinteistöille

Jätehuoltoviranomainen,
kuntien
ympäristönsuojeluvirano
maiset

Biojätteen kompostointi-ilmoitukset on otettu
käyttöön 2022. Ilmoitusten käsittelyn yhteydessä
asiakkaita neuvotaan oikeanlaisesta
kompostoinnista. Asiasta on myös viestitty
kattavasti vuosien 2022-2023 aikana. Neuvontaa
lietteen omatoimisesta käsittelystä on tehty
säännöllisesti lieteseurannan yhteydessä vuodesta
2018 alkaen.Seurannasta ja ohjeistuksesta on tullut
osa päivittäistä toimintaa.



Ympäristöhyötyjen varmistamisen mittarit -
tilanne 2023



Ympäristöhyötyjen varmistamisen mittarit -
tilanne 2023

Hyötyjätteiden talteenottoasteen mittari

PJH ottaa vuosikertomuksesta luvut



Ympäristöhyötyjen varmistamisen mittarit -
tilanne 2023



Ympäristöhyötyjen varmistamisen mittarit -
tilanne 2023



Ympäristöhyötyjen varmistamisen mittarit -
tilanne 2023

* Jäteyhtiön oman toiminnan hiilijalanjälkilaskennan tulos



Asukas huomioiden



Yhteenveto tavoitteiden toteutumisesta
Joustavia, laadukkaita ja monipuolisia jätehuoltopalveluja koskeva tavoite on toteutunut kohtuullisesti, mikä näkyy mm.
asukastyytyväisyyden kasvuna.  Jäteyhtiö on mm. toteuttanut palveluverkoston kattavuutta koskevan selvityksen jäteasemien osalta.
Palvelujen kattavuutta ja saavutettavuutta on kuitenkin tarkoitus selvittää myös muiden palvelujen osalta: Jätehuollon palvelutaso on
tarkoitus määritellä vuoden 2024 aikana, lisäksi ekopisteverkoston kattavuutta on tarkoitus tutkia vuosien 2023-2024 aikana sen jälkeen
kun kierrätettävien jätteiden erilliskeräyksen laajentuminen on toteutettu jätehuoltomääräysten toimeenpanon vuoksi. Jätteiden
keräyspaikkojen siisteyttä on pyritty parantamaan mm. tyhjennysvälejä tihentämällä ja astiakapasiteettia lisäämällä etenkin
sesonkiaikoina. Pirkanmaan Jätehuolto on lisäksi tarjonnut kiinteistöjen jätteenkeräyspaikkojen järjestämiseen ohjeistusta mm.  jätetilan
suunnitteluun ja mitoitukseen sekä lähikeräysjärjestelmien suunnitteluun. Lisäksi Pirkanmaan Jätehuolto  on tarjonnut kiinteistöillä
neuvontaa keräyspaikkojen järjestämiseksi. Sähköisiä palveluja on parannettu sekä jätehuoltoviranomaisessa että jäteyhtiössä. Tämä on
näkynyt esimerkiksi jätehuoltoviranomaisessa poikkeamishakemusten käsittelyaikojen lyhentymisenä.

Jätehuoltoon liittymisvelvoitteen seurantaa koskeva tavoite on toteutunut pääasiassa hyvin. Liittymisvelvollisuuden toteutumista
seurataan jätehuoltoviranomaisessa vakiintuneesti ja tämä näkyy jätehuoltoon liittyneiden kiinteistöjen määrän kasvuna. Kiinteistöjen
liittymisaste on kiinteiden jätteiden osalta korkealla tasolla. Saostus- ja umpisäiliölietteiden seurantaan on  saatu luotua toimintamallit,
mutta seurantatyön vakiinnuttaminen osaksi päivittäistä työtä vaatii edelleen toimenpiteitä. Jätehuoltoviranomainen on kehittänyt uuden
paikkatietopohjaisen jätteenkuljetusrekisterin vuosien 2022-2023 aikana, mikä edesauttaa seurantatyön tehokasta toteuttamista.
Jäteyhtiön ja jätehuoltoviranomaisen kanssa on lisäksi käynnistetty jätedatan laadun parantamista koskeva kehitystyö aiempaa
tehokkaamman seurantatyön mahdollistamiseksi.

Tiedostusta ja neuvontaa koskeva tavoite on toteutunut hyvin. Pirkanman Jätehuolto on käyttänyt laajasti erilaisia viestintätapoja ja -
kanavia, kuten verkkosivuja, sosiaalista mediaa, asiakaskirjeitä, sähköisiä uutiskirjeitä, sanomalehtiä, Roskalehti-asiakaslehteä,
vuosikalenteria ja  digimainontaa. Neuvonta- ja valistustyötä on myös tehty osallistumalla erilaisiin tapahtumiin ja messuille. COVID-
epidemia asetti haasteen neuvontatyölle, mutta tämä toi samalla uusia mahdollisuuksia neuvonnan toteuttamiseen. Vuosittain tehtävän
jätehuoltotutkimuksen tulokset osoittavat, että asukkaiden kiinnostus jätteiden lajittelua kohtaan on noussut ja jätestrategian tavoite
näiltä osin on toteutunut.
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Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot

Jätehuollon palvelutaso määritellään
toimialueelle ja sen
toteutumista arvioidaan.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen,
kunnat

2024
Palvelutason määritystyö toteutetaan
toimialueelle ensimmäistä kertaa vuoden 2024
aikana.

Palveluverkoston riittävä kattavuus,
saavutettavuus ja
käytettävyys tutkitaan.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen

2022-2024

Jäteasemien verkostosuunnitelma vuosille 2022-
2030 on tehty. Jäteyhtiön täydentävien
ekopisteiden tarvetta ja määrä arvioidaan
vuoden 2023-2024 aikana. Arvioinnissa
huomioidaan kiinteistöittäisen pakkausjätteiden
keräyksen laajuus sekä Rinki-
ekopisteverkostossa tapahtuvat muutokset.

Jätehuollon liittymisvelvollisuutta seurataan
ja liittymättömät kiinteistöt ohjataan
jätehuollon piiriin.

Jätehuoltoviranomainen,
kuntien
ympäristönsuojeluvirano
mainen

2024

Liittymisvelvollisuutta seurataan säännöllisesti
jätehuoltoviranomaisessa. Jätehuoltoviran-
omaisen kehotuskirjeen jälkeen liittymättömät
kiinteistöt on ohjattu kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiseen
hallintopakkomenettelyyn. Lietejätehuoltoon
liittymättömien kiinteistöjen ohjaamisessa
kunnan järjestämän jätehuollon piiriin on ollut
ongelmia yksittäisten kuntien
ympäristönsuojeluviranomaisissa..

Arjen lajittelukäytäntöjä tuetaan (esim.
biopussien jakaminen).

Jäteyhtiö Arjen lajittelua tukevia toimintoja tehdään
jatkuvasti ja syntypaikkalajittelun toteutumista
seurataan erilaisilla tutkimuksilla. Biopusseja
jaettu asiakkaille esim. tapahtumissa.
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Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot
Jätteenkeräysalueiden
laajentamisen mahdollisuus
selvitetään.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomai
nen

2023-2024
Selvitystyö alueiden laajentamiseksi on
käynnistynyt 2023. Tavoitteena on, että
päätös tehdään 2023 aikana ja
toimeenpano aloitetaan vuoden 2024
aikana.

Uutta aineistoa tuotetaan jätteen
synnyn ehkäisystä, lajittelusta ja
kierrätyksestä jaettavaksi eri
kanavien välityksellä.

Jäteyhtiö Viestintämateriaalien kehittäminen ja
tuottaminen on jatkuvaa toimintaa.

Sähköisiä palveluita parannetaan.
Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomai
nen

Jätehuoltoviranomaisen sähköinen
asiointipalvelu on avattu 2021 ja palvelua
on laajennettu vuoden 2023 aikana.

Jäteyhtiön sähköisen asioinnin
kehitystyötä tehdään jatkuvasti.

Pientalojen asukkaita kannustetaan
kimppakeräykseen.

Jäteyhtiö Asukkaita kannustetaan
kimppakeräykseen jatkuvasti: Vuoden
2022 lopulla on ollut yhteensä 2118
kimppaa. Vuoden 2023 aikana laajenevan
biojätteen keräysvelvoitteen yhteydessä
kimppakeräyksestä on viestitty kattavasti.



Asukas huomioiden -mittarit
- tilanne 2023

Lajittelen mahdollisuuksien mukaan kaikki jätteeni

Lajittelen yleensä ne jätteet joiden jäteastiat on helposti saatavilla

Lajittelen jätteitä silloin tällöin

En lajittele mitään jätteitä



Asukas huomioiden -mittarit
- tilanne 2023



Asukas huomioiden -mittarit - tilanne 2023
Sekajätteen keräyksen piirissä olevien kiinteistöjen määrä (kpl)



Asukas huomioiden -mittarit - tilanne 2023
- Bio- ja pakkausjätteiden keräyksen piirissä olevien kiinteistöjen määrä (kpl)



Asukas huomioiden -mittarit - tilanne 2023
Jätehuoltoviranomaisen poikkeamishakemusten keskimääräinen käsittelyaika (vrk/a)



Yhteistyöllä onnistuen



Yhteenveto tavoitteiden toteutumisesta
Kaikki yhteistyölle asetetut tavoitteet ovat toteutuneet pääosin hyvin. Jätestrategiakauden aikana
jätehuoltoviranomaisen, jäteyhtiön ja muiden kuntien keskeisten sidosryhmien välistä yhteistyötä on
kehitetty suunnitellusti. Eri toimijoiden väliseen yhteistyöhön on saatu luotua sujuvat ja tehokkaat
toimintamallit, mitkä ovat luoneet avoimen keskusteluyhteyden jätehuollon eri toimijoiden välillä. Tätä on
ylläpidetty säännöllisillä jätehuollon kehittämispalavereilla kuntien, Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ja
jätehuoltoviranomaisen kesken. Lisäksi jätehuollon yhteistoiminta-alueen kuntajohdon sekä jätehuollon
valvojien kanssa on tavattu säännöllisesti. Yhteistyötä on myös laajennettu uusiin sidosryhmiin kuten
esimerkiksi kuntien rakennusvalvontaan ja maankäytön suunnitteluun sekä kuntakiinteistöistä vastaaviin.

Yhteistyön kehittämistä on kuitenkin edelleen jatkettava uusiin sidosryhmiin, erityisesti kuntien
vesilaitoksiin ja kuntapäättäjiin.
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Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot
Säännölliset yhteistyöpalaverit ja
kuntavierailut jätehuollon toimijoiden
kesken.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen,
kunnat, kuntien
ympäristönsuojeluviranoma
iset, vesilaitokset

2019-

Jätehuollon toimijoiden kanssa on järjestetty
säännöllisesti vuosittain yhteistyöpalaverit
jätehuollon alueelliseksi kehittämiseksi.
Yhteistyöpalavereista on tullut osa jatkuvaa
toimintaa. Yhteistyökäytäntöjä vesilaitosten
kanssa on vielä kehitettävä.

Kunnille varataan vaikutusmahdollisuus
asioiden valmisteluun ja lausuntojen
antamiselle varataan riittävästi aikaa

Jätehuoltoviranomainen,
jäteyhtiö

Kunnille on varattu vaikutusmahdollisuus kaikkiin
jätehuoltoviranomaisen valmistelemiin
merkittäviin asioihin. Kunnilla on ollut
mahdollisuus vaikuttaa asioihin lausuntojen ja
yhteistyöpalaverien kautta.

Merkittävissä jätehuoltoa koskevissa
päätöksissä järjestetään yleisötilaisuudet
kuntien päättäjille, asukkaille ja
viranomaisille.

Jätehuoltoviranomainen

2019-

Yleisötilaisuuksia on järjestetty mm.
jätehuoltomääräysten uudistustyön yhteydessä.
Lisäksi työpajoja ja yhteistyöpalavereita on
järjestetty kuntien
ympäristönsuojeluviranomaisten ja kuntien
muiden toimijoiden kanssa. Yhteistyötä
kuntapäättäjien kanssa on kuitenkin edelleen
lisättävä.

Monikanavaista viestintää lisätään
jätehuollon tilasta, muutoksista ja
toiminnan mittareista.

Jäteyhtiö Viestintäkanavat monipuoliset ja uusia otettu
käyttöön. Erityisesti viestitty mm. uusista
jätehuoltomääräyksistä ja biojätteen lajittelusta.
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Toimenpide Vastuutaho Tilanne Aikataulu Lisätiedot
Yhteistyötä lisätään kaavoituksen ja
rakennusvalvonnan kanssa toimivan
jätehuollon järjestämiseksi.

Jäteyhtiö,
jätehuoltoviranomainen Toteutettu 2021

alkaen

Kaavoituksen ja rakennusvalvonnan edustajien
osallistuminen järjestettäviin tilaisuuksiin on
aktiivisesti huomioitu, mutta säännöllisen
yhteistyön toteuttamisen toimintamallit ovat vielä
kesken.

Jätehuollon järjestämistä koskevien
pilottien kokemuksista raportoidaan
säännöllisesti toimialueen kunnille.

Jäteyhtiö Kuntakierroksilla käydään läpi tehtyjä pilotteja ja
raportoidaan tuloksista.

Hyviä menettelytapoja kehitetään ja
tilaajaosaamista vahvistetaan
kilpailutuksissa.

Jäteyhtiö Jatkuvaa työtä, ympäristövaatimukset mukana
kilpailutuksissa. Kaasu-urakoihin siirtyminen,
konetöiden polttoainevaatimus. Käytössä
sähköinen hankintajärjestelmä (Cloudia),
markkinavuoropuheluita käytetään
urakkatarjouksissa, tarjouspyyntöjen kartta-
aineistoja parannettu ja sisältöä parannettu,
urakka-alueita on jaettu pienempiin osiin.



Yhteistyöllä onnistuen -mittarin tilanne
2023

Yhteistyöpalaverit

- Säännölliset vuosittaiset jätehuollon kehittämispalaverit
kuntien, jätehuoltoviranomaisen ja Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n
kanssa;

- Vuosittain järjestettävät valvojatapaamiset kuntien
ympäristönsuojeluviranomaisten, Pirkanmaan ELYn,
jätehuoltoviranomaisen ja Pirkanmaan Jätehuollon kanssa;

- Säännölliset kuukausittaiset tapaamiset
jätehuoltoviranomaisen ja Pirkanmaan Jätehuollon kanssa-
toimialakohtaiset yhteistyöryhmät otettu käyttöön vuodesta
2023 alkaen;

- Säännölliset tapaamiset Pirkanmaan Jätehuollon ja
kuntaviestijöiden kanssa vuodesta 2023 alkaen;

- Jätehuollon yhteistoiminta-alueen kuntajohdolle järjestettävä
vuosittainen info- ja keskustelutilaisuus jätehuoltoviranomaisen
yhteistoimintasopimuksesta ja muista jätehuollon
ajankohtaisista asioista.

Arvosana Pirkanmaan
Jätehuollon ja

jätehuoltoviranomaisen
väliselle yhteistyölle
vuonna 2020 oli 8,2.


